
Svendborg Kommunalbestyrelse
2022 - 2025

Navn Adresse Postnr. By Telefon Mobil E-mail

A Bo Hansen (borgmester) Frederik Juels Vej 15 5700 Svendborg 29272959 bo.hansen@svendborg.dk

A John Arly Henriksen Odinsvej 4 5700 Svendborg 29402206 john.arly.henriksen@svendborg.dk

A Hanne Klit Troensevej 6 A 5700 Svendborg 24969141 hanne.klit@svendborg.dk

A Torben Frost Stenbankevej 3 5771 Stenstrup 41121214 torben.frost@svendborg.dk

A Pia Dam Niels Juels Vej 20 st. 5700 Svendborg 53554033 pia.dam@svendborg.dk

A Anne Katrine Olsen Vievænget 10 5700 Svendborg 27610578 anne.katrine.olsen@svendborg.dk

A Maria Haladyn Belvedere 25 5700 Svendborg 21687480 maria.haladyn@svendborg.dk

A Kristine Andersen Rødmevej 26 5771 Stenstrup 20491409 kristine.andersen@svendborg.dk

A Mikael Hansen Søkildevej 15 5700 Svendborg 60222782 mikael.hansen@svendborg.dk

A Karl Magnus Bidstrup Nyborgvej 430 5881 Skårup 22438665 karl.magnus.bidstrup@svendborg.dk
A Flemming Madsen Skovsbovænge 9 A 5700 Svendborg 62219816 21630949 flemming.madsen@svendborg.dk
B Hanne Ringgaard Møller Blåbærvænget 10 5700 Svendborg 29161163 hanne.ringgaard.moller@svendborg.dk

B Jørgen Lundsgaard Vigsvej 8 5700 Svendborg 40100002 jorgen.lundsgaard@svendborg.dk
C Henrik Nielsen (1. viceborgmester) Bratenvej 52 B 5700 Svendborg 62226610 23924979 nielsen@svendborg.dk
C Anders Johansson Høgevænget 20 5700 Svendborg 51361850 anders.johansson@svendborg.dk

C Johan Emil Sevelsted Langebakke 30, st. 5700 Svendborg 53570453 johan.emil.sevelsted@svendborg.dk
F Arne Ebsen Nyvej 48 5762 Vester Skerninge 41585762 arne.ebsen@svendborg.dk

Løsgænger Rasmus Feldingbjerg Drabe 60148877 rasmus.feldingbjerg.drabe@svendborg.dk

I Per Nykjær Jensen Sundbakken 15 5700 Svendborg 40161262 per.nykjaer.jensen@svendborg.dk

O Dorthe Ullemose Skårupøre Strandvej 100 A 5881 Skårup 29176389 dorthe.ullemose@svendborg.dk

V Mette Kristensen (2. viceborgmester)Majvænget 1 5884 Gudme 24420069 mette.kristensen@svendborg.dk

V René Haahr Hasselvænget 38 5771 Stenstrup 29868504 rene.haahr@svendborg.dk
V Birger Jensen Åbyvej 47 5762 Vester Skerninge 62243133 40901448 birger.jensen@svendborg.dk
V Jesper Raymond Larsen Bontvedvej 42 5700 Svendborg 50477024 jesper.larsen@svendborg.dk
V Jesper Ullemose Hovvej 7 5883 Oure 62282856 40192831 jesper.ullemose@svendborg.dk
V Mustafa Diken Tved Grønnevej 7 5700 Svendborg 29350280 mustafa.diken@svendborg.dk
Ø Jesper Kiel Porthusvej 21 5700 Svendborg 29259530 jesper.kiel@svendborg.dk
Ø Johan Weltzin Kristensen Møllergade 57 b, 2 TV 5700 Svendborg 24421803 johan.weltzin.kristensen@svendborg.dk
Ø Ib Knudsen Skattergade 14 5700 Svendborg 24886798 ib.b.knudsen@svendborg.dk
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